2025 年 12 月 18 日

 NTP ホールディングス株式会社

『歳末助け合い運動』寄付金贈呈式のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

標記の件、NTP ホールディングス株式会社(社長：小栗一朗 本社：名古屋市熱田区尾頭町 2-22)は、愛知県公館におきまして

『歳末助け合い運動』寄付金贈呈式を実施する事となりました。

つきましては下記の通り実施致しますので、報道関係の皆様には取材をご検討いただきますよう、お願い申し上げます。

記

■実施概要

項目 内容

日時 2025 年 12 月 25 日(木) 15:40～15:55

場所

愛知県公館 (名古屋市中区三の丸 3 丁目 2-3)

内容

■寄付回数：64回目 (1962 年より実施)

■寄贈内訳

・母子生活支援施設 若竹荘 車両購入費用の一部として寄贈

・愛知県内の児童福祉施設のこどもたちをアイスショーへ招待

■参加予定者

愛知県

愛知県知事 大村 秀章 (おおむら ひであき) 様

福祉局長 緒方 武俊 (おがた たけとし) 様

子ども家庭推進監 櫻井 敬三 (さくらい けいぞう) 様

児童家庭課長 吉田 二朗 (よしだ じろう) 様

NTP グループ

NTP ホールディングス(株)
代表取締役社長

小栗 一朗 (おぐり かずお)

NTP 名古屋トヨペット(株)
社会貢献推進委員会 副代表

木村 匠 (きむら たくみ)

(株)トヨタレンタリース名古屋
社会貢献推進委員会

丹羽 拓也 (にわ たくや)

NTP システム(株)
社会貢献推進委員会

浅野 裕子 (あさの ゆうこ)

■NTP グループ (愛知県内 14 社)

NTP ホールディングス / NTP名古屋トヨペット / トヨタレンタリース名古屋 / トヨタホーム名古屋
ジェームス名古屋 / NTP インポート HD / NTP-VG / NTP-VC / NTP-PC / NTP-AC
NTP カーモスト / NTP セブンス / NTPシステム/モビリティサポート

以上

■本事業に関するお問合せ   NTP ホールディングス株式会社   総務室総務 畑田  TEL：090-6279-8019

News Release

報道関係各位

愛知県公館